
HenS 18/033

Benoeming leden Raad van Toezicht Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-
Kennemerland (STOPOZ)

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juni 2018 (Rv 2018.0036557);

Besluit:
 Per 1 juli 2018 tot en met 1 juli 2022 te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht 

van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-Kennemerland (STOPOZ):
o Mevrouw Karin Schilte;
o De heer Frank Schaaij.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


